	                          CORSO DI LAUREA MAGISTRALE

METODI E LINGUAGGI DEL GIORNALISMO 
	

	(SALVO DIVERSA INDICAZIONE  DEL DOCENTE,  GLI ESAMI  SI TERRANNO ALLE ORE 9.00
	

	DISCIPLINE

A.A. 2024/2025
	      
I 

APPELLO
	II

APPELLO
	III

APPELLO
	SETTEMBRE

	
	
	

	Bioetica e comunicazione digitale
	05/06
	19/06
	10/07
	11/09

	C.I. Giornalismo web e comunicazione strategica

Giornalismo digitale     Pira

Comunicazione integrata
	05/06
	24/06
	08/07
	08/09

	C.I. Giornalismo Politico

Comunicazione pol. e social media

Comunicare l’ Unione Europea
	06/06
Ore 9.30
	24/06
Ore 9.30
	08/07
Ore 9.30
	08/09

Ore 9.30

	C.I. Social Media Management

Web 3.0 e social media  De MEO

Analisi dei Big data      Di Pino Incognito
	5/06

Ore 14.30
	23/06

Ore 14.30
	10/07

Ore 14.30
	11/09

Ore 14.30

	Culture e costumi delle società contemporanee
	04/06
	19/06
	07/07
	08/09

	Estetica  
	04/06
	20/06
	07/07
	05/09

	Filosofia della Scienza
	05/06
	20/06
	07/07
	04/09

	Linguaggio e media
	04/06
	20/06
	09/07
	05/09

	Metodologia della Ricerca Linguistica Italiana
	05/06
	26/06
	10/07
	04/09

	Politica Economica Europea, accordi internaz. e sostenibilità
	05/06
	24/06
	08/07
	08/09

	Promozione dei beni artistici
	05/06
	19/06
	10/07
	08/09

	Storia Contemporanea
	04/06
	19/06
	04/07
	09/09

	Storia del libro e dell’editoria
	05/06
	24/06
	10/07
	09/09

	Storia del pensiero contemporaneo

(Giordano)
	09/06
	25/06
	09/07
	05/09

	Storia delle istituzioni politiche e sociali
	06/06
	25/06
	10/07
	09/09

	Storia delle religioni
	09/06
	24/06
	    08/07
	10/09

	Storia sociale dei media
	06/06
	23/06
	08/07
	09/09

	Valorizzazione e processi dell’arte contemporanea
	05/06
	19/06
	10/07
	08/09
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